
Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

PORTARIA Nº 165/2022 2

PORTARIA Nº 166/2022 3

PORTARIA Nº 167/2022 4

PORTARIA Nº 168/2022 5

PORTARIA Nº 169/2022 6

PORTARIA Nº 170/2022 8

PORTARIA Nº 171/2022 9

PORTARIA Nº 172/2022 10

PORTARIA Nº 173/2022 11

PORTARIA Nº 174/2022 12

PORTARIA Nº 175/2022 13

PORTARIA Nº 176/2022 15

PORTARIA Nº 177/2022 16

PORTARIA Nº 178/2022 18

PORTARIA Nº 179/2022 19

PORTARIA Nº 180/2022 20

PORTARIA Nº 181/2022 21

PORTARIA Nº 182/2022 22

PORTARIA Nº 183/2022 23

PORTARIA Nº 184/2022 24

PORTARIA Nº 185/2022 25

PORTARIA Nº 186/2022 26

PORTARIA Nº 187/2022 28

PORTARIA Nº 188/2022 29

PORTARIA Nº 189/2022 30

PORTARIA Nº 190/2022 31

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 165/2022

PORTARIA Nº 165/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear:

NOME: NICOLLE FRANCIS MULLER

RG Nº: 40.XXX.XXX-1

CPF N°: 317.XXX.XXX-18

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 002/2021 - 6º LUGAR

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

INÍCIO: 03/03/2022

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03/03/2022.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 166/2022

PORTARIA Nº 166/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  4 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Artigo 1º- Nomear:

NOME: ALEKSANDR GILSON SCUDELER

RG Nº: 36.XXX.XXX-9

CPF N°: 403.XXX.XXX-22

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 002/2021 - 7º LUGAR

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

INÍCIO: 03/03/2022

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 167/2022

PORTARIA Nº 167/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  5 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear:

NOME: VERONICA VIEIRA DE OLIVEIRA

RG Nº: 49.XXX.XXX-7

CPF N°: 442.XXX.XXX-08

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 002/2021 - 8º LUGAR

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

INÍCIO: 03/03/2022

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 168/2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  6 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 168/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear:

NOME: KLEBER WILLIAM DE OLIVEIRA

RG Nº: 41.XXX.XXX-5

CPF N°: 364.XXX.XXX-94

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 002/2021 - 9º LUGAR

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

INÍCIO: 03/03/2022

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 169/2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  7 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 169/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear:

NOME: REBECA MATOS NASCIMENTO

RG Nº: 63.XXX.XXX-8

CPF N°: 033.XXX.XXX-31

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 002/2021 - 10º LUGAR

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

INÍCIO: 03/03/2022

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  8 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 170/2022

PORTARIA Nº 170/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear:

NOME: ANA JULIA LUZ DE OLIVEIRA MORAES

RG Nº: 55.XXX.XXX-4

CPF N°: 460.XXX.XXX-17

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 002/2021 - 11º LUGAR

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

INÍCIO: 03/03/2022

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  9 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 171/2022

PORTARIA Nº 171/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear:

NOME: ANTONIO GOMES BEZERRA

RG Nº: 57.XXX.XXX-9

CPF N°: 423.XXX.XXX-15

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 002/2021 - 12º LUGAR

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

INÍCIO: 03/03/2022

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  10 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 172/2022

PORTARIA Nº 172/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear:

NOME: LUCAS REPECKA ALVES

RG Nº: 56.XXX.XXX-9

CPF N°: 091.XXX.XXX-20

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 002/2021 - 13º LUGAR

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

INÍCIO: 03/03/2022

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  11 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 173/2022

PORTARIA Nº 173/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear:

NOME: GUILHERME DE ANDRADE GRAÇA

RG Nº: 54.XXX.XXX-2

CPF N°: 458.XXX.XXX-81

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 002/2021 - 14º LUGAR

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

INÍCIO: 03/03/2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  12 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 174/2022

PORTARIA Nº 174/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear:

NOME: JOÃO PEDRO SGUEGLIA DE FREITAS

RG Nº: 39.XXX.XXX-4

CPF N°: 384.XXX.XXX-90

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 002/2021 - 15º LUGAR

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  13 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

INÍCIO: 03/03/2022

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 175/2022

PORTARIA Nº 175/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais, considerando a necessidade de nomear comissão específica a fim de acompanhar os
serviços da empresa AUDIPAM, responsável pela reformulação do Estatuto dos Servidores, elaboração do
Plano de Cargos, Carreira e Salários da Administração Pública Municipal e a Lei de Reforma Administrativa;

RESOLVE:

Artigo 1º- ALTERAR a Portaria nº 134/2022, nomeando os servidores abaixo relacionados para compor a
comissão:

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  14 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

NOME DEPARTAMENTO

Lara Pereira Lacasi Henry Martins Divisão de Recursos Humanos

Rosangela Guimarães Silva Secretaria de Assuntos Jurídicos

André Navarro Secretaria de Assuntos Jurídicos

Andreza Lazara Cavalheiro Vasques Secretaria de Assuntos Jurídicos

Junki Rodrigo Yogui Secretaria de Administração e Finanças

Artigo 2°- Fica a comissão nomeada responsável por acompanhar, fiscalizar os trabalhos realizados pela
empresa contratada, cabendo a ela participar das reuniões previamente designadas, bem como juntar
documentos solicitados.

Artigo 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  15 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 176/2022

PORTARIA Nº 176/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 002/2021/SMEC, para o cargo
de Professor de Educação Básica I , à partir de 07/03/2022:

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  16 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

NOME RG CPF

JOYCE LENE PEREIRA 40.XXX.XXX-7 324.XXX.XXX-89

NAIARA SILVA SANTOS 35.XXX.XXX-X 395.XXX.XXX-29

ALESSANDRO GONZALES DEVIDE FERREIRA DA CRUZ 44.XXX.XXX-1 364.XXX.XXX-71

MAIZA PLEINS DE MATOS 44.XXX.XXX-0 374.XXX.XXX-19

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 177/2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  17 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 177/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 002/2021/SMEC, para o cargo
de Professor de Educação Básica II , à partir de 07/03/2022:

NOME RG CPF

LOHANE POLLI VIEIRA DA SILVA 58.XXX.XXX-9 494.XXX.XXX-80

HELENA NUNES NATALIO MARTINS SANTOS 8.XXX.XXX 529.XXX.XXX-16

LUCIANA DE MORAES GAZZOLA 26.XXX.XXX-0 265.XXX.XXX-71

ROSEMIR MARTINS ALVES DE OLIVEIRA 37.XXX.XXX-7 820.XXX.XXX-87

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  18 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 178/2022

PORTARIA Nº 178/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 002/2021/SMEC, para o cargo
de Professor de Educação Básica II  – Educação Especial, à partir de 07/03/2022:

NOME RG CPF

ADRIANA FELIX DE LIMA 41.XXX.XXX-4 223.XXX.XXX-95

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  19 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 179/2022

PORTARIA Nº 179/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 002/2021/SMEC, para o cargo
de Professor de Educação Básica III  – Ciências, à partir de 07/03/2022:

NOME RG CPF

GABRIEL DE CARVALHO LOPES ROMANO 55.XXX.XXX-3 437.XXX.XXX-96

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  20 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 180/2022

PORTARIA Nº 180/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 002/2021/SMEC, para o cargo
de Professor de Educação Básica III  – Português, à partir de 07/03/2022:

NOME RG CPF

ANA PAULA DE OLIVEIRA 40.XXX.XXX-9 230.XXX.XXX-52

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  21 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 181/2022

PORTARIA Nº 181/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Demitir a pedido a Sra. LUCIANA GARBIM LOPES, portadora do RG nº 45.XXX.XXX-4 e CPF nº
222.XXX.XXX-01, do cargo de PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA III  - INGLES, à partir de 07/03/2022.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  22 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 182/2022

PORTARIA Nº 182/2022

DE 07 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Demitir a pedido o Sr. RODRIGO TIAGO DA SILVA, portador do RG nº 45.XXX.XXX-8 e CPF nº
328.XXX.XXX-55, do cargo de MOTORISTA, à partir de 07/03/2022.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  23 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 183/2022

PORTARIA Nº 183/2022

DE 08 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 002/2021/SMEC, para o cargo
de Professor de Educação Básica III  – Matemática, à partir de 07/03/2022.

NOME RG CPF

LUIZ ANTONIO SETTI DE ALMEIDA 9.XXX.XXX-X 796.XXX.XXX-91

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
07/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 08 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 08 de Março de 2022.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  24 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 184/2022

PORTARIA Nº 184/2022

DE 08 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 002/2021/SMEC, para o cargo
de Professor de Educação Básica III  – História, à partir de 07/03/2022:

NOME RG CPF

JOSILEIDE MARIA DE MORAIS LEME 46.XXX.XXX-7 307.XXX.XXX-01

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
07/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 08 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  25 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 08 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 185/2022

PORTARIA Nº 185/2022

DE 08 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 002/2021/SMEC, para o cargo
de Agente de Desenvolvimento Infantil, à partir de 07/03/2022:

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  26 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

NOME RG CPF

JULIANA MATTA ROCHA DE SALES 28.XXX.XXX-6 295.XXX.XXX-39

BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA CAMPOS 49.XXX.XXX-7 455.XXX.XXX-51

MARILICI GREGORIO DE CAMARGO 53.XXX.XXX-9 441.XXX.XXX-08

ANA LAURA ESTEVÃO XAVIER 50.XXX.XXX-X 464.XXX.XXX-06

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
07/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 08 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 08 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 186/2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  27 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 186/2022

DE 08 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 002/2021/SMEC, para o cargo
de Intérprete de Libras, à partir de 07/03/2022:

NOME RG CPF

JONAS FERNANDES DA SILVA 45.XXX.XXX-1 331.XXX.XXX-78

JUCILAINE GONÇALVES RODRIGUES LEITE 41.XXX.XXX-2 336.XXX.XXX-61

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
07/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 08 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 08 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  28 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 187/2022

PORTARIA Nº 187/2022

DE 08 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 002/2021/SMEC, para o cargo
de Professor de Educação Básica III  – Educação Física, à partir de 07/03/2022:

NOME RG CPF

LEONARDO BRAGA 47.XXX.XXX-3 403.XXX.XXX-00

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
07/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 08 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  29 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 08 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 188/2022

PORTARIA Nº 188/2022

DE 08 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Demitir a pedido a Sra. ANA PAULA DE OLIVEIRA, portadora do RG nº 40.XXX.XXX-9 e CPF nº
230.XXX.XXX-52, do cargo de PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - PROJETOS, à partir de 04/03/2022.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos ao dia
04/03/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 08 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 08 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  30 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 189/2022

PORTARIA Nº 189/2022

DE 08 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear por tempo determinado através do Concurso Público n° 001/2021, para o cargo de
Auxiliar de Enfermagem, à partir de 08/03/2022:

NOME RG CPF

MARIA CELIA MORENO DE MORAES 23.XXX.XXX-5 155.XXX.XXX-88

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 08 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 08 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 226 - Qui nta -fe i ra , 10 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  31 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 190/2022

PORTARIA Nº 190/2022

DE 09 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear FERNANDA CATARINO DA SILVA, portadora do RG nº 44.XXX.XXX-6 SSP/SP e CPF nº
409.XXX.XXX-13, para ocupar o Cargo em Comissão de Assessor, à partir de 09 de março de 2022.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 09 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 09 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	PORTARIA Nº 165/2022
	PORTARIA Nº 166/2022
	PORTARIA Nº 167/2022
	PORTARIA Nº 168/2022
	PORTARIA Nº 169/2022
	PORTARIA Nº 170/2022
	PORTARIA Nº 171/2022
	PORTARIA Nº 172/2022
	PORTARIA Nº 173/2022
	PORTARIA Nº 174/2022
	PORTARIA Nº 175/2022
	PORTARIA Nº 176/2022
	PORTARIA Nº 177/2022
	PORTARIA Nº 178/2022
	PORTARIA Nº 179/2022
	PORTARIA Nº 180/2022
	PORTARIA Nº 181/2022
	PORTARIA Nº 182/2022
	PORTARIA Nº 183/2022
	PORTARIA Nº 184/2022
	PORTARIA Nº 185/2022
	PORTARIA Nº 186/2022
	PORTARIA Nº 187/2022
	PORTARIA Nº 188/2022
	PORTARIA Nº 189/2022
	PORTARIA Nº 190/2022

